
Střední průmyslová škola strojní, Nové Mesto nad Metují
Strojírenská technologie
1982 – 1986  SŠ s maturitou

skladník, řidič dodávkového vozu
BKS Decorium
srpen 2019 – prosinec 2019  5 měsíců 

organizace skladu, řízení dodávkového vozu při rozvozech v ČR i na Slovensko v sezóně 2019

grafik, fakturace
Rservis s.r.o.
2016 – 2018  2 roky a 6 měsíců 

Fotografování a grafická úprava zboží pro eshop, vystavování, fakturace (i mezinárodní) příprava výrobků

pro expedici. Specializace na síťové výrobky Hewlett Packard.

supervisoir
International services ltd. USA
2005 – 2012  7 let a 6 měsíců 

zajištění personálního obsazení údržby na jednotlivých obchodech, stripování a waxování

manažer elektro
Hypernova
2003 – 2004  1 rok a 6 měsíců 

zajištění sortimentu a umístění zboží, vedení kolektivu

grafik, správce sítě
Platon s.r.o.
2000 – 2003  3 roky a 6 měsíců 

příprava podkladů pro grafické materiály, návrhy setkaret. Správa firemní počítačové sítě.

správa restaurace a diskotéky
První Metropolitní s.r.o.
1998 – 2000  2 roky a 6 měsíců 

zajištění zásobování a personálu

 608******  jjh***@***.com
 Rok narození 1968

Jaroslav H.

ID: 767084

Vzdělání

Praxe



správce sítě a VT
Chotaš s.r.o.
1995 – 1997  2 roky a 6 měsíců 

správa sítě a prostředků výpočetní techniky, včetně hw instalace sítě a sí|ťových prostředků

manažer
Hampl Zboží smíšené
1990 – 1995  5 let a 6 měsíců 

zajištění zásobování a provozu prodejny kterou otci vrátili v rámci privatizace

mistr plavčí
Plavecký bazén Liberec Na Františku
1988 – 1990  2 roky a 6 měsíců 

plavčík, výuka plavání a potápění,údržba bazénu

operátor počítače
Tesla Liberec
leden 1988 – září 1988  9 měsíců 

připrava dat pro zpracování na sálovém počítači

slovenština  mírně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Photoshop zkušený

Tvorba obsahu a online marketing 
Úprava fotek expert

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Další programy a počítačové znalosti 
stavba PC od hw konstrukce až po programové vybavení, grafické programy,
programy pro tvorbu WWW, systémy podporované AI

Word+Excel
obnovení znalostí v uvedených programech, hlavně v české lokalizaci (praxe s US
verzemi)
2013

Anglický jazyk, LSU
Angličtina pro denní použití (s důrazem na US Angličtinu)
2005

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

fotografická a grafická tvorba (zpracování na pc)
Literární činnost (psaní knih, návrhy obálek)

Kde hledám práci
Velké Petrovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník v tisku, polygrafii
DTP operátor
Editor
Fotograf
Grafik
Plavčík
Práce doma
Řidič
Správce operačního systému a sítí

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci





Velké Petrovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-ridic-dodavkoveho-vozu-grafik-fakturace-supervisoir-manazer-elektro-grafik-spravce-site-sprava-restaurace-a-diskoteky-spravce-site-a-vt-manaz-767084

	Jaroslav H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


